
1 
 

 

 

Lietuvos žydų genocido aukų atminimo projektas 

ATMINTIES  KELIAS 

1941 – 2021 

 

Planuojami ATMINTIES KELIO renginiai Lietuvoje 

Nr. Data Vieta Renginio pradžios laikas ATMINTIES KELIO maršrutas 
 

1.  Birželio 22 d. 
(antradienis) 

Gargždai 12.00 val. Gargždų mieste, maršrutas derinamas 

2.  Liepos 9 d.  
(penktadienis) 

Kalvarija 14.30 val.  Nuo Kalvarijos sinagogų kiemo bus 
vykstama į žudynių vietą prie Orijos ežero 

3.  Liepos 18 d. 
(sekmadienis) 

Kužiai, Šiaulių r.  Derinama Kužiai, maršrutas derinamas 

4.  Liepos 29 d. 
(ketvirtadienis) 

Mažeikiai Pirmoje dienos pusėje, dar 
derinama 

Mažeikių mieste, maršrutas derinamas 

5.  Liepos 29 d. 
(ketvirtadienis) 

Raseiniai 18.00 val. (dar bus 
tikslinama) 

Nuo Raseinių miesto pabaigos ženklo 
(degalinės), bus einama pėsčiųjų taku 

palei Jurbarko kelią į Kalnujus.  



2 
 

6.  Liepos 30 d. 
(penktadienis) 

Kupiškis 14.00 val. Nuo aikštelės prie Kupiškio muziejaus bus 
einama į žydų žudynių vietą Laisvamanių 

kapinėse.  
7.  Rugpjūčio 8 d. 

(sekmadienis) 
Biržai 14.00 val. Biržų mieste. Iš miesto bus einama į žydų 

žudynių vietą Pakamponyse 
8.  Rugpjūčio 16 d.  

(pirmadienis) 
Rokiškis Derinama Pėsčiųjų žygis į žydų žudynių vietą 

Rokiškio kaimiškos seniūnijos Bajorų 
kaime, į Velniaduobės miške. 

9.  Rugpjūčio 21 d. 
(šeštadienis) 

Girkalnis, 
Raseinių r.  

Derinama Iš Girkalnio miestelio iki žydų žudynių 
vietos 

10.  Rugpjūčio 23 d. 
(pirmadienis) 

Panevėžys Derinama Iš Panevėžio miesto bus vykstama į žydų 
žudynių vietą Pajuostės miške 

11.  Rugpjūčio 26 d. 
(ketvirtadienis) 

Prienai Vidurdienis, derinama Prienų miestas, maršrutas derinamas 

12.  Rugpjūčio 29 d.  
(sekmadienis) 

Kėdainiai Derinama Atminties kelias vyks Kėdainių r. Daukšių 
kaime, bus einama į žydų žudynių vietą 

13.  Rugsėjo 2 d. 
(ketvirtadienis) 

Ariogala, 
Raseinių r.  

Derinama Iš Ariogalos miesto centro (buvusi 
sinagogos vieta) bus einama į žydų 
žudynių vietą ant Dubysos kranto 

14.  Rugsėjo 9 d.  
 (ketvirtadienis) 

Alytus Derinama Iš Alytaus miesto centro bus einama į 
Alytaus mieste, Pulko g., Vidzgirio miške 

esančią žydų žudynių vietą - Vidzgirio 
memorialą 

15.  Rugsėjo 10 d.  
(penktadienis)  

Varėna Pirma dienos pusė, 
derinama 

Iš Senosios Varėnos einama į žydų 
žudynių vietą 

16.  Rugsėjo 10 d.  
(penktadienis) 

Merkinė Vidurdienis, derinama Merkinė, maršrutas derinamas 



3 
 

17.  Rugsėjo 12 d. 
(sekmadienis) 

Joniškis Derinama Derinama 

18.  Rugsėjo 23 d. 
(ketvirtadienis) 

 

Vilnius Derinama Rūdninkų aikštė. Iš Rūdninkų aikštės bus 
vykstama į Panerių Holokausto aukų 

memorialą 
19.  Rugsėjo 23 d. 

(ketvirtadienis) 
Kaunas Derinama Atminties kelias Kauno IX forto muziejuje 

20.  Rugsėjo 26 d. 
(sekmadienis) 

Žagarė Derinama Derinama 

21.  Spalio vidurys 
 

Kaunas Derinama Eisena iš Demokratų aikštės į Kauno IX 
fortą, minint 1941 m. spalio 29 d. 
įvykdytą „Didžiąją“ akciją – masinį 

žmonių sunaikinimą. 

22.  Lapkričio 15 d. 
(pirmadienis) 

Vilkaviškis Derinama Vilkaviškio miestas, maršrutas derinamas 

23.  Gruodžio pradžia - 
vidurys 

Telšiai Derinama Telšių miestas, maršrutas derinamas 

 

 

 


